
\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 177 del 22.08.12.doc 

    

 
COMUNE DI SCICLI 

Provincia Regionale di Ragusa 
VII Settore LL.PP. 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                  
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
N. 177                                                                                                                Del  22.08.2012 
 
OGGETTO: Lavori di realizzazione dell'impianto di depurazione e della rete fognaria previsti dal 

P.A.R.F - 1° stralcio. –  Commissione di collaudo tecnico - amministrativo in corso 
d’opera. Sostituzione Segretaria-   

 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Premesso che : 

-      con delibera  di G.M. n°26  del 30.01.2003, è stata nominata la Commissione di collaudo 
tecnico- Amministrativo  in corso d’opera. dei  lavori di realizzazione dell'impianto di 
depurazione e della rete fognaria previsti dal P.A.R.F - 1° stralcio, composta dai seguenti 
professionisti: 

• Prof. Salvatore Barbagallo –  
• Ing. Ignazio Emmolo 
• Ing. Francesco Paolino 
• Sig.ra Scarpata Carmela con i compiti di Segretaria; 
- con successiva determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 258 del 0 7.12.2007 , a seguito del 

pensionamento della Sig.ra Scarpata Carmela è stata nominata segretaria della Commissione 
la Sig.ra Pioggia Concettina; 

Considerato che anche la sig.ra Pioggia Concettina è andata in pensione con decorrenza 
01.01.2010; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000; 
Visto il vigente Statuto Comunale 
 
 

DETERMINA 
      Per la causale in premessa : 
1)-Nominare , in sostituzione della Sig.ra Pioggia Concettina, quale segretaria della Commissione di 
collaudo tecnico - amministrativo in corso d’opera dei lavori di realizzazione dell'impianto di 
depurazione e della rete fognaria previsti dal P.A.R.F - 1° stralcio,  la Dott.ssa Portelli Maria Rosa;  
2)-Trasmette  la presente determina , in originale, al servizio segreteria . 
                                                                                                          
                                                                                                     IL CAPO VII SETTORE 
                                                                                                          Ing. Salvatore Calvo 
 
 


